



نوع جلسه: عادی	محل تشکیل جلسه: دفتر معاونت تحقیقات و فناوری	شماره داخلی: ۱۴۰۲/۴۸۷۶/ص
تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ - ۱۰:۰۰:۰۰ چهارشنبه	ساعت شروع: ۱۰:۰۰	ساعت خاتمه: ۱۲:۰۰
موضوع جلسه: سومین جلسه شورای انتشارات دانشگاه در سال ۱۴۰۲		

بررسی مصوبات جلسه قبل

تعداد مصوبات جلسه قبل:	تعداد مصوبات ماه جاری:	تعداد مصوبات سال جاری:
تعداد مصوبات انجام شده جلسه قبل:	تعداد مصوبات انجام شده ماه جاری:	تعداد مصوبات انجام شده سال جاری:

--	--	--

عنوان مصوب معلق	دلیل تعلیق	تعیین تکلیف مصوبه (اختصاص زمان بیشتر/حذف)

شرح جلسه / اهم موضوعات طرح شده

با نام و یاد خداوند مهربان، سومین جلسه شورای انتشارات دانشگاه با حضور معاون محترم معاونت تحقیقات و فناوری سرکار خانم دکتر الهام رئیسی و اعضای محترم شورای انتشارات دانشگاه رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ در محل دفتر معاونت تحقیقات و فناوری برگزار گردید و درخواست های واصله مطرح و موارد زیر مصوب گردید.

- درخواست آقای دکتر بهنام شاکریان در خصوص انتشار کتاب ترجمه شده با عنوان «فشارخون بالا ویرایش سوم» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.
- درخواست آقای دکتر سعید یزدانی راد در خصوص انتشار کتاب تألیفی با عنوان «آشنایی با لوازم حفاظت فردی و استاندارد های مربوطه» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.

۳. درخواست آقای رضا یاراحمدی در خصوص انتشار کتاب تألیفی با عنوان «اگزوزوم و کاربردهای آن در پزشکی» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد. همچنین در خصوص درخواست دوم ایشان؛ ترجمه کتاب با عنوان "اصول درمان سرطان و توسعه داورهای ضد سرطان" مقرر گردید در صورت وجود ویرایش جدید کتاب جهت داوری ارسال گردد.
۴. درخواست خانم دکتر زهرا ایازی در خصوص انتشار کتاب تألیفی با عنوان «دایره المعارف آموزش پزشکی (دو کتاب در یک کتاب: فارسی به انگلیسی - انگلیسی به فارسی)» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.
۵. درخواست سید طه نوربخش در خصوص انتشار کتاب ترجمه شده با عنوان «پیشرفت هایی در درمان سرطان از شیمی درمانی تا درمان هدفمند» مطرح و با توجه به نظرات اعضای محترم شورا مقرر گردید با توجه به بحث روزآمد بودن محتوا، در صورت وجود ویرایش جدیدتر از سال ۲۰۱۹، ویرایش جدید کتاب جهت داوری ارسال گردد؛ در غیر اینصورت با چاپ کتاب موافقت نمی گردد.
۶. درخواست خانم دکتر شیوا اسدیپور در خصوص انتشار چهار عنوان کتاب ترجمه شده با عناوین «سلول های بنیادی مزانشیمی: مفاهیم زیستی، پیشرفت های کنونی، فرصت ها و چالش ها»، «مدیریت پروژه های کارآزمایی بالینی»، «هوش مصنوعی در بازسازی بافت و اندام» و «هیدروژل های پلی ساکارید برای دارو رسانی و پزشکی بازساختی» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.
۷. درخواست خانم دکتر عظیمه دانش در خصوص انتشار کتاب گردآوری شده با عنوان «هندبوک بیماری های دریچه ای قلب (منتج از یک طرح فناورانه)» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.
۸. درخواست خانم دکتر معصومه رحیمی در خصوص انتشار کتاب تألیفی با عنوان «راهنمای طراحی و پیاده سازی برنامه های آموزش مبتنی بر شبیه سازی در دوره پزشکی عمومی» مطرح و مقرر گردید جهت داوری ارسال گردد.
۹. در خصوص پیش نویس کتاب ترجمه شده توسط آقای محمدرضا صابریان با عنوان «درمان با سلول های بنیادی: ملاحظات کاربردی» با توجه به اعمال نظر داوران و انجام اصلاحات توسط نویسنده، با انتشار کتاب با آرم دانشگاه موافقت گردید. ضمناً پس از تحویل نسخه اولیه و تأیید توسط کارشناس شورا، موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل خواهد آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری می گردد.
۱۰. در خصوص پیش نویس کتاب ترجمه شده توسط آقای محمدرضا صابریان با عنوان «اصول و کاربرد های ژنتیک و ژنومیک پزشکی امری و رایمون: نقائص متابولیکی، ویرایش هفتم» با توجه به اعمال نظر داوران و انجام اصلاحات توسط نویسنده، با انتشار کتاب با آرم دانشگاه موافقت گردید. ضمناً پس از تحویل نسخه اولیه و تأیید توسط کارشناس شورا، موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل خواهد آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری می گردد.
۱۱. در خصوص پیش نویس کتاب گردآوری شده توسط خانم دکتر پان ت آ رمضان نژاد با عنوان «اهمیت، اصول، قوانین و فرایند کالبد شکافی در بالغین» مطرح و با توجه به اعمال نظر داوران و انجام اصلاحات توسط نویسنده، با انتشار کتاب با

آرم دانشگاه موافقت گردید. ضمناً پس از تحویل نسخه اولیه و تأیید توسط کارشناس شورا، موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل خواهد آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری می گردد.

۱۲. در خصوص پیش نویس کتاب تألیفی توسط خانم دکتر پان ت آ رمضان نژاد با عنوان «اصول اولیه برخورد و درمان مسمومیت ها» مطرح و با توجه به نظرات اعضای محترم شورا مقرر گردید جهت داوری سوم ارسال گردد و در جلسه آتی تصمیم گیری اتخاذ گردد.

۱۳. در خصوص پیش نویس کتاب گردآوری شده توسط خانم دکتر پان ت آ رمضان نژاد با عنوان «پزشکی قانونی و مسمومیت ها (کتاب آموزشی برای دانشجویان دوره پزشکی عمومی)» با توجه به نظر اعضای محترم شورا و داوران، مشروط به رفع ایرادات نگارشی، با انتشار کتاب با لوگوی دانشگاه موافقت گردید. در خصوص درخواست درج لوگوی سازمان پزشکی قانونی به عنوان لوگوی دوم روی جلد، موضوع مطرح و ضمن بلامانع بودن از نظر این شورا، مقرر گردید جهت دریافت مجوز چاپ لوگو از سازمان فوق الذکر، اقدام لازم از جانب نویسندگان صورت پذیرد. ضمناً پس از تحویل نسخه اولیه و تأیید توسط کارشناس شورا، موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل خواهد آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری می گردد.

۱۴. نظرات داوری در خصوص پیش نویس کتاب تألیفی توسط خانم دکتر هایده حیدری با عنوان «رویکرد شواهد محور به روش های طب مکمل و جایگزین برای پرستاران و پیراپزشکان» مطرح و با توجه به نظرات داوران و اعضای محترم شورا با چاپ کتاب موافقت نگردید.

۱۵. نظرات داوری در خصوص پیش نویس کتاب گردآوری شده توسط آقای دکتر عبدالمجید فدایی با عنوان «روش های حذف میکروپلاستیک ها از آب و فاضلاب» مطرح و با توجه به نظر اعضای محترم شورا، مقرر گردید جهت داوری سوم ارسال گردد و در جلسه آتی تصمیم گیری اتخاذ گردد.

۱۶. نسخه نهایی پیش از چاپ کتاب خانم فرانک علی دوستی با عنوان «نگاهی گذرا به زندگینامه شهیده مدافع سلامت دکتر رضوان نورمند» طبق نظرات داور و تأیید انجام اصلاحات مورد نظر موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب به عمل آمد و در این راستا نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین مقرر گردید علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۵۰ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری گردد.

۱۷. درخواست خانم مینا محمدرضایی در خصوص پرداخت حق الزحمه ۵۰ جلد کتاب تألیفی خریداری شده توسط دانشگاه با عنوان «ایمونوپاتولوژی آترواسکلروزیس» طبق مصوبه مورخ ۱۵/۱۰/۱۴۰۰ مطرح و با توجه به منحل شدن دفتر انتشاراتی، تحویل و تأیید فاکتور جدید به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال از نظر شورای انتشارات بلامانع می باشد ولی در خصوص پرداخت هزینه، سایر پیگیری های لازم از سوی نویسنده انجام گیرد.

۱۸. نسخه نهایی قبل از چاپ کتاب خانم دکتر سمیرا اصغرزاده با عنوان «اساس مولکولی بیماری ها جلد ۲» طبق مصوبات بررسی و ضمن موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب، نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین مقرر گردید علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری گردد.

۱۹. نسخه نهایی قبل از چاپ کتاب آقای دکتر مصطفی سلیمان نژاد با عنوان «مقدمه ای بر ایمنی، مواد و تجهیزات آزمایشگاه های زیستی» طبق مصوبات بررسی و ضمن موافقت با صدور مجوز نهایی انتشار کتاب، نویسنده ملزم به چاپ قیمت پشت جلد کتاب به صورت چاپی می باشد. همچنین علاوه بر پرداخت حق الزحمه جاری معاونت، پس از تصویب افزایش سقف پرداخت در شورای پژوهشی، تعداد ۱۵ جلد به قیمت روی جلد کتاب و ارائه فاکتور مهمور به مهر مؤسسه انتشاراتی و کد پستی ناشر جهت ارسال به سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور خریداری گردد.

(پس از امضا متن صورتجلسه قابل ویرایش نمیباشد)

روضا خدابخشی
کارشناس کتب و نشریات

تهیه کننده صورتجلسه و مسئول پیگیری

دکتر مجید ولیدی
هیئت علمی دانشکده پیراپزشکی



دکتر مسعود نیک فرجام
عضو هیئت علمی دانشکده پزشکی



دکتر الهام رئیسی
معاون تحقیقات و فناوری



امضا کنندگان صورتجلسه:

الهام مردان یور
سرپرست گروه کتب و نشریات دانشگاه

